
Arbetsmiljöpolicy 
Datum: 2026-05-29 
 

  

 

Syftet med denna policy är att skapa och främja en säker, hälsosam och trygg arbetsmiljö med 
en målsättning att minimera risker och främja välbefinnande för alla inblandade i vår 
verksamhet. Logic IT ansvarar för att arbetsmiljön på bolaget, inkl dotterbolag, uppfyller lagkrav 
och är säker. Varje medarbetare har också ett personligt ansvar att följa givna 
säkerhetsföreskrifter. 

 

Våra åtaganden inkluderar: 
 

• Förebyggande av skador och risker: Vi åtar oss att identifiera och minska risker 
genom regelbundna riskbedömningar, utbildning och skapa medvetenhet för att 
förebygga olyckor och skador. 

 

• Att vi följer samtliga tillämpliga lagar och förordningar gällande arbetsmiljö och 
säkerhet och strävar efter att överträffa dessa minimikrav. 

 

• Anställdas deltagande och utbildning: Vi kommer att främja en kultur där våra 
anställda aktivt deltar i skapandet och upprätthållandet av en säker arbetsmiljö. 
Detta inkluderar regelbunden utbildning, tillhandahållande av resurser och att 
skapa forum för diskussion kring arbetsmiljöfrågor. 

 

• Hälsa och välbefinnande: Vi främjar hälsa och välbefinnande genom att erbjuda 
stöd, resurser och program som främjar fysisk och mental hälsa för våra 
anställda. 

 

• Ständig förbättring: Vi åtar oss att kontinuerligt utvärdera och förbättra våra 
arbetsmiljöprocesser. Detta inkluderar att ta emot och agera på feedback från 
våra anställda, dels genom strukturerade samtal som sker kontinuerligt såsom 
utvecklingssamtal och 1 till 1 möten. Vidare uppmuntras medarbetarna att 
ytterligare aktivt delta i arbetsmiljöarbetet genom en tillgänglig förslagslåda där 
förbättringsförslag kan lämnas samt svara på medarbetarundersökning som 
skickas ut 2 ggr per år. 

 

Genom att följa denna policy och samarbeta med alla intressenter strävar vi efter att 
skapa och upprätthålla en arbetsmiljö där alla känner sig säkra, respekterade och 
värderade. 

Ledningen kommer att tillhandahålla de resurser och stöd som krävs för att genomföra 
denna policy och säkerställa att den efterlevs. 
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